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
Janeiro, RJ, 21350-060 <br> Sala comercial, Sala comercial, Desocupado. Área(s): 1209 m² de 
área total, 1209 m² de área terreno, 22 m² de área construída, 22 m² de área privativa, 22 m² de 
área útil. Matrícula(s): 113.072. Cartório: 6º CRI DO RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 
32442303. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 47.250,00 
 
Lote 010 - Rio de Janeiro/RJ - Pechincha 
Endereço do Imóvel: Avenida Geremario Dantas, 832, Sala 108, Uma Vaga De Garagem, 
Edifício Prima Business Center, Pechincha, Rio De Janeiro, RJ, 22743-010 <br> Sala comercial, 
Sala comercial, Desocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 42 m² de área privativa, 42 m² de 
área útil. Matrícula(s): 296.412. Cartório: 9º CRI RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 
3068858-4. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 61.740,00 
 
Lote 011 - Rio de Janeiro/RJ - Recreio dos Bandeirantes 
Endereço do Imóvel: Rua Luiz Da Camara Cascudo, 110, Lote 6 Da Quadra F-6, Condomínio 
Jardins Barra Bonita, Recreio Dos Bandeirantes, Rio De Janeiro, RJ, 22795-205 <br> Casa, Em 
condomínio, Ocupado. Área(s): 551 m² de área total, 414 m² de área construída. Matrícula(s): 
61.083. Cartório: 9º CRI RIO DE JANEIRO. Inscrição da Prefeitura: 9672536. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 892.080,00 
 
Lote 012 - São Gonçalo/RJ - Colubande 
Endereço do Imóvel: Rua Expedicionario Ary Rauem, 376, Casa 08, Loteamento Fazenda Do 
Colubandê, Colubande, Sao Goncalo, RJ, 24744-150 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado. 
Área(s): 56 m² de área privativa, 56 m² de área útil. Matrícula(s): 11.640. Cartório: 6º CRI DE 
SÃO GONÇALO. Inscrição da Prefeitura: 172.324.005. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 70.875,00 
 
Lote 013 - Itaboraí/RJ - Centro 
Endereço do Imóvel: Avenida Vinte E Dois De Maio, 6453, Sala Nº 811, Condomínio Comercial 
Van Gogh Corporate, Centro, Itaborai, RJ, 24800-065 <br> Sala comercial, Sala comercial, 
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Ocupado. Área(s): 30 m² de área terreno, 20 m² de área privativa, 10 m² de área comum, 20 m² 
de área útil. Matrícula(s): 42.884. Cartório: 1º CRI DE ITABORAI. Inscrição da Prefeitura: 
184035-001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 52.920,00 
 
Lote 014 - Campos dos Goytacazes/RJ - Loteamento Sonho Dourado 
Endereço do Imóvel: Rua Origenes Lessa, 154, Lote 09, Quadra L, Condomínio Residencial 
"Sonho Dourado", Loteamento Sonho Dourado, Campos Dos Goytacazes, RJ, 28030-274 <br> 
Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 360 m² de área total, 359 m² de área construída. 
Matrícula(s): 3.722-A. Cartório: 12º CRI DO CAMPOS DOS GOYTACAZES. Inscrição da 
Prefeitura: 000015212-1 LOTE 09 QD L. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 497.700,00 
 
Lote 015 - Volta Redonda/RJ - Vila Americana 
Endereço do Imóvel: Rua Cruzeiro Do Sul, 317, Vila Americana, Volta Redonda, RJ, 27212-140 
<br> Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 200 m² de área total, 308 m² de área construída. 
Matrícula(s): 27.327. Cartório: 1º CRI DE VOLTA REDONDA. Inscrição da Prefeitura: 
602100010002. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 207.270,00 
 
Lote 016 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 322, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-552 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.880. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.063. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.130,00 
 
Lote 017 - Betim/MG - Dom Bosco 
Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 423, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, 
Betim, MG, 32670-596 <br> Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 
14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 169.913. 
Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.096. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 96.390,00 
 
Lote 018 - Betim/MG - Chácara 
Endereço do Imóvel: Avenida Juiz Marco Tulio Isaac, 2000, Apto 401, 4º Andar Do Bloco G, 
Condomínio Do Bosque, 1 Vaga, Chacara, Betim, MG, 32671-264 <br> Apartamento, Padrão, 
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
área útil. Matrícula(s): 47.731. Cartório: 3º CRI DE JOINVILLE. Inscrição da Prefeitura: 
13.21.01.77.0185.0004. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.760,00 
 
Lote 028 - Blumenau/SC - Itoupavazinha 
Endereço do Imóvel: Rua San Diego, 76, Itoupavazinha, Blumenau, SC, 89066-792 <br> Casa, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 208 m² de área total, 70 m² de área construída. Matrícula(s): 14.778. 
Cartório: 3º CRI DE BLUMENAU. Inscrição da Prefeitura: 2.5.13.0002.0502.001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 101.430,00 
 
Lote 029 - Pérola/PR - Pérola 
Endereço do Imóvel: Rua Rio De Janeiro, 278, Perola, Perola, PR, 87540-000 <br> Lote, Padrão, 
Desocupado. Área(s): 831 m² de área total. Matrícula(s): 12.308. Cartório: CRI DE PEROLA. 
Inscrição da Prefeitura: 6854000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 83.790,00 
 
Lote 030 - Ponta Grossa/PR - Uvaranas 
Endereço do Imóvel: Rua Paranavai, 320, Uvaranas, Ponta Grossa, PR, 84025-170 <br> Casa, 
Padrão, Ocupado. Área(s): 429 m² de área total, 298 m² de área construída. Matrícula(s): 40.814. 
Cartório: 2º CRI DE PONTA GROSSA. Inscrição da Prefeitura: ins 08.6.23.90.0134-001 - cad: 
34405. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 554.400,00 
 
Lote 031 - Ponta Grossa/PR - Estrela 
Endereço do Imóvel: Rua Silvia Machado De Souza, 141, Apartamento 403, Vaga 38, Bloco 5 
Cond Residencial Jardim America, Estrela, Ponta Grossa, PR, 84050-130 <br> Apartamento, 
Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 56 m² de área terreno, 51 m² de área 
privativa, 5 m² de área comum, 51 m² de área útil. Matrícula(s): 48.049. Cartório: 1º CRI DE 
PONTA GROSSA. Inscrição da Prefeitura: 8651831704079. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 78.750,00 
 
Lote 032 - Rio Grande/RS - Getúlio Vargas 
Endereço do Imóvel: Rua Almirante Barroso, 461, Apartamento 102 - Bloco D, Getulio Vargas, 
Rio Grande, RS, 96201-001 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 56 m² de área 
terreno, 50 m² de área privativa, 5 m² de área comum, 50 m² de área útil. Matrícula(s): 5.444. 
Cartório: CRI DE RIO GRANDE. Inscrição da Prefeitura: 225549. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 56.700,00 
 
Lote 033 - Porto Alegre/RS - Aberta dos Morros 
Endereço do Imóvel: Avenida Altos Do Santa Rita, 441, Unidade Residencial Nº 07, Condomínio 
Residencial Cerro Mirador, Aberta Dos Morros, Porto Alegre, RS, 91755-016 <br> Casa, Em 
condomínio, Ocupado. Área(s): 335 m² de área terreno, 270 m² de área privativa, 65 m² de área 
comum, 270 m² de área útil. Matrícula(s): 132.831. Cartório: 3º CRI DE PORTO ALEGRE. 
Inscrição da Prefeitura: 100.088.503. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 359.100,00 
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Lote 034 - Carazinho/RS - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Barao De Antonina, 191, Apto 202, Box Nº 1, Edifício Residencial 
Sevilha, Centro, Carazinho, RS, 99500-000 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 133 
m² de área terreno, 104 m² de área privativa, 29 m² de área comum, 104 m² de área útil. 
Matrícula(s): 19.726,19.725. Cartório: CRI DE CARAZINHO. Inscrição da Prefeitura: 25320. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 161.280,00 
 
Lote 035 - Rio Grande/RS - Hidráulica 
Endereço do Imóvel: Rua Caldas Junior, 917, Hidraulica, Rio Grande, RS, 96211-720 <br> Casa, 
Padrão, Desocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 212 m² de área total, 151 m² de área 
construída. Matrícula(s): 67.953. Cartório: CRI RIO GRANDE. Inscrição da Prefeitura: 214126. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 134.190,00 
 
Lote 036 - Conde/PB - Cidade Balnearia 
Endereço do Imóvel: Rua Projetada, S/N, Casa 001 - Condominio Campos Sales Iii Lote 34 E 35, 
Cidade Balnearia Loteamento Novo Mundo, Conde, PB, 58322-000 <br> Casa, Padrão, 
Ocupado. Área(s): 131 m² de área total, 68 m² de área construída, 68 m² de área privativa, 63 m² 
de área comum. Matrícula(s): 32666. Cartório: 1º CRI DE ALHANDRA /PB. Inscrição da 
Prefeitura: 8260017000000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 52.920,00 
 
Lote 037 - Campina Grande/PB - Castelo Branco 
Endereço do Imóvel: Rua Joao Alves Diniz, 35, Castelo Branco, Campina Grande, PB, 58406-
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